

Link do produktu: <https://sklep.corioocs.pl/serum-do-rzes-i-brwi-vitamin-my-lamination-4-5ml-p-20827.html>



Serum do rzęs i brwi Vitamin MY LAMINATION 4,5ml

Cena brutto	129,00 zł
Cena netto	104,88 zł
Dostępność	Aktualnie niedostępny
Numer katalogowy	11550
Producent	Brak

Opis produktu

Serum „Vitamin Lash Serum Home” serum do rzęs wzbogacone o 7 aktywnych składników.

Substancje funkcjonalne:

Gliceryna roślinna: nawilżająca, zmiękcza, ochronna.

Hydrolizowana keratyna: odbudowująca, ujędrniająca i nabłyszczająca.

Kolagen roślinny: wypełniacz, wzmacniacz, uszczelniający.

Tokoferol: ester kwasu octowego i wit E, przeciwutleniacz, działanie ochronne.

Kwas linolowy (kwas Iniany): Wit.F, działanie regenerujące

Wit.C: ochronna, rozświetlająca.

Pantenol: wit b5, działanie wzmacniające, nawilżające, nadaje połysk

Sposób użycia: Nakładaj na czyste rzęsy, od nasady aż po same końce.

Kolory: przezroczysty, czarny, brązowy.

Ostrzeżenia:

Wszelkie zmiany koloru i zapachu spowodowane są obecnością naturalnych roślinnych substancji funkcjonalnych.

Unikaj kontaktu z oczami i błonami śluzowymi.

W razie przypadkowego kontaktu spłukać wodą.

Zastosowanie zewnętrzne.

Produkt może powodować reakcje alergiczne.

Zamknij dobrze po każdym użyciu.

Trzymać poza zasięgiem dzieci.

Przechowywać w chłodnej temperaturze i unikać bezpośredniego światła.

Produkt nie nadaje się do stosowania u osób poniżej 18 roku życia.

Odkręcaj delikatnie

Okres ważności: 2 lata od produkcji. Termin od otwarcia: 6 miesięcy.

Nie zawiera: Parabenów, Parafiny, Olejów, Olejów Mineralnych, Silikonów, Formaldehydu.

Zawartość: 10 ml

Wyprodukowane we Włoszech

Polecany jako domowa pielęgnacja rzęs i brwi.

„BADANIE SKUTECZNOŚCI ZABIEGU LAMINOWANIA RZĘS” zostało przeprowadzone w laboratoriach Research Development i University of Padua (Włochy).

Celem pracy jest ocena skuteczności profesjonalnego zabiegu kosmetycznego na rzęsach poprzez pomiar wyrażonej w mikronach średnicy rzęs za pomocą mikroskopu elektronowego ESEM.

Test wykonywany jest zgodnie z Deklaracją Helsińską na ochotnikach, średni wiek 44,95 lat (między 18 a 65 rokiem życia).

Pomiary średnicy na zdjęciach wykonanych metodą ESEM (powiększenie 1000 razy), wykonano na rzęsach w T0 (przed profesjonalnym zabiegiem laminowania), w T1 (bezpośrednio po profesjonalnym zabiegu laminowania My Lamination) oraz po 1 miesiącu stosowania codziennie (rano i wieczorem) produktu domowego „Vitamin Lash Serum Home” (TF).

WNIOSEK: Znaczny wzrost średniej średnicy rzęs do 30% po 30 dniach stosowania.